

VOM Siskot – sydämeltä sydämelle

Vainotut somalikristityt uuden elämän alkuun



Sari Palomäki ja Sari Matikainen
turvatalossa

Kristityiksi kääntyttyään somalit joutuvat suureen vaaraan perheensä ja yhteisönsä taholta. He kohtaavat väkivaltaa, heitä painostetaan ankarasti kääntymään takaisin muslimiksi ja joitakin jopa tapetaan. Jeesuksen seuraaminen maksaa monelle kalliin hinnan. Marttyyrien Ääni auttaa somalikristittyjä muun muassa tukemalla turvakotia sekä auttamalla heitä pienyritystoiminnan kautta.

Asha ja **Ifra** ovat sisaruksia. Asha tuli heistä ensimmäisenä uskoon ja todisti sen jälkeen uskostaan Ifralle, joka halusi myös lähteä seuraamaan Jeesusta Kristusta. Ratkaisusta seurasi paljon vaikeuksia. Asha siepattiin, ja häntä pidettiin kuukausia lukkojen takana ja vaadittiin palaamaan takaisin islamiin. Vapauduttaan hän pakeni ja joutui elämään pitkään pakolaisleirillä. Erään kerran Ashan kimppuun hyökättiin ja häntä iskettiin veitsellä useita kertoja. Hän pääsi Lääkärit ilman rajoja -järjestön ylläpitämään sairaalaan ja teki ilmoituksen poliisille asiasta. Tilanne oli todella vakava ja hän oli lähellä kuolemaa. Silti hän sanoo, että uskostaan hän ei tule koskaan luopumaan.

Myös Ifra on joutunut kärsimään uskonsa tähden. Hänetkin on hakattu ja häntä on isketty veitsellä. Nykyisin hän verhoaa itsensä peittävillä vaatteilla, jottei kukaan voi tunnistaa häntä. Hän ei myöskään voi käydä kotinsa lähellä sijaitsevassa seurakunnassa, koska se on liian vaarallista. Vainosta huolimatta Ifra sanoo, ettei koskaan luovu Jeesuksesta eikä uskovan elämästä. Marttyyrien Ääni on auttanut sisaruksia pienyritystoiminnan kautta.



Mari Palomäki Ashan ja Irfan kanssa

Idea

- Rukoile vainottujen somalikristittyjen puolesta.
- Kuuntele VOM Siskot radio-ohjelma **Radio Deistä TI 29.10. klo 20** tai tämän linkin kautta: [vom-siskot-ohjelmat](https://www.vom-siskot-ohjelmat.fi)
- Vartti vainotuille VOM Siskot –rukouslive **TI 29.10. klo 18.**
- Tue Marttyyrien Äänen työtä somalikristittyjen parissa
Tili: FI0857892320056601 Viite: 87052